

STIFTENS CAMELLA ApS

M.P.Bruuns Gade 17
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Marianne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STIFTENS CAMELLA ApS M.P.Bruuns Gade 17 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35529969 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en slikbutik i Århus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 435.186, mens årets resultat efter skat udgør kr. – 154.806.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 113.607.

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 1.000.000. Beløbet er medtaget direkte i egnekapitalen.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		435.186	80.895
Personaleomkostninger	1	-317.020	-304.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-255.996	-252.492
Resultat af ordinær primær drift		-137.830	-476.276
Øvrige finansielle omkostninger	3	-102.874	-111.998
Ordinært resultat før skat		-240.704	-588.274
Skat af årets resultat	4	85.898	146.256
Årets resultat		-154.806	-442.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.806	-442.018
I alt		-154.806	-442.018

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.379	582.442
Indretning af lejede lokaler		667.276	752.849
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.102.655	1.335.291
Deposita		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		1.242.655	1.475.291
Fremstillede varer og handelsvarer		192.654	162.810
Varebeholdninger i alt		192.654	162.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.833	0
Tilgodehavende skat		70.815	163.289
Andre tilgodehavender		103.249	79.613
Tilgodehavender i alt		666.897	242.902
Likvide beholdninger		31.406	129.011
Omsætningsaktiver i alt		890.957	534.723
Aktiver i alt		2.133.612	2.010.014

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		1.000.000	0
Overført resultat		-966.393	-811.587
Egenkapital i alt		113.607	-731.587
Hensættelse til udskudt skat		59.218	74.301
Hensatte forpligtelser i alt		59.218	74.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.487	88.788
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.855.941	2.488.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.359	74.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	15.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.960.787	2.667.300
Gældsforpligtelser i alt		1.960.787	2.667.300
Passiver i alt		2.133.612	2.010.014

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-811.587	-731.587
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-154.806	-154.806
Tilskud fra koncern	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital, ultimo	1.080.000	-966.393	113.607

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	308.606
ATP Bidrag	4.165
Andre omkostninger til social sikring	4.249
	<u>317.020</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Bygninger	0
Indretning af lejede lokaler	85.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.423
	<u>255.996</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 102.874 vedrører kr. 100.624 mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-70.815
Ændring af udskudt skat	-15.083
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-85.898</u>

Der er i perioden indbetalt kr. - 163.289 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	873.664	839.035
Tilgang	0	23.360
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	873.664	862.395
Af- og nedskrivning primo	-120.815	-256.593
Årets afskrivning	-85.573	-170.423
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-206.388	-427.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.276	435.379

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 30 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 501.340.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.